


PIKA ASISTUESE TIPI ADRESA / SHËRBIMI ORARI KONTAKT SHËRBIMET

HORW
Pika Luzern
Përgjegjës: Bashkim Pulaj

FIKSE Steinmattstrase 6, 6048 Horw 0ra 18.00 .22.00 te shtunen 10.deri
22.00

� +41799339672
� bashkim_iksh@hotmail.com

���

LUZERN
Pikë mobile - LUZERN
Përgjegjës: Nizam Uka

MOBILE Shërbim mobil në kantonin LU Ora 18.00-22.00 te shtunen
10:00-22.00

� +41 78 704 71 2
� bashkim_iksh@hotmail.com

�

INFORMACION I RËNDËSISHËM
Regjistrohu me kohë dhe mos e humb të drejtën për të votuar. Për çdo ndihmë, kontakto pikën asistuese më të afërt.

SË BASHKU PËR ATDHEUN    ♥    REGJISTROHU. VOTO. NDIKO.    per-atdhe.ch


